
Mediatiedote, julkaisuvapaa 18.3.2026

Kuvassa Markus Fagerudd ja kuoroa. Kuva: Mitro Härkönen

Vappu on perinteisesti työväen, opiskelijoiden ja kevään juhla, johon kuuluu laulu, kollektiivinen ilo ja 
karnevaalimeininki. KOM-teatterin asetuttua Hakaniemeen tuntuisikin suorastaan vääryydeltä, jollei 
vappuna teatterin seinien sisällä raikuisi laulu ja nauru! 

Vappukonserteissa kuullaan KOM-teatterin rakastettuja klassikkokappaleita, harvemmin kuultuja helmiä sekä muuta yllättävää 
ohjelmistoa, yhteislaulua unohtamatta. Lavalla loistaa kuoro, joka jatkaa KOM-teatterin pitkää lauluperinnettä. Kuoro koostuu sekä 
vanhoista tutuista äänistä että uusista tulokkaista. Tästä syntyy energiaa ja yhdessä laulamisen riemua, joka kuuluu joka säkeessä. 
Luvassa on siis roppakaupalla laulun iloa ja vappumieltä!

Vappukonsertin taiteellisina suunnittelijoina, kuoron johtajina ja säestäjinä toimivat Markus Fagerudd ja Vesa Mäkinen. KOM-
teatterin kanssa pitkäaikaista yhteistyötä tehnyt Fagerudd on säveltäjä, kapellimestari ja pianisti, joka tunnetaan monipuolisena 
musiikin tekijänä teatterin sekä konsertti- ja kuoromusiikin parissa. Hän on vastannut musiikista useissa KOMin tuotannoissa, muun 
muassa ReeaRuussa sekä Vapauden kaihossa – KOM-teatterin 50-vuotisjuhlakonsertissa. Vesa Mäkinen on muusikko, säveltäjä ja 
pitkän linjan teatterimusiikin tekijä. Hän on tehnyt sävellystöitä myös lukuisiin suomalaisiin elokuviin ja tv-sarjoihin.

Vappukonsertit järjestetään KOM-teatterilla (Paasivuorenkatu 3) vapunaattona 30.4.2026.  
Luvassa on kaksi samansisältöistä konserttia, jotka alkavat klo 16.00 ja 20.00.

Liput tulevat myyntiin KOM-teatterin nettikauppaan kom.lippu.fi sekä Lippupisteen kanaviin perjantaina 20.3.2026 klo 12.00.

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt: KOM-teatterin markkinointi ja viestintä / Minna Kommeri, minna.kommeri@kom-teatteri.fi, puh. 050 357 3454

Laulu raikaa vappuna Hakaniemessä 
– KOM-teatteri juhlii kevättä ja vappua kahdella konsertilla teatterin kotinäyttämöllä
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